
Id: KRZUK-FIBHK-PWEPM-OCIYJ-AZNTG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/341/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz.1591, z późn, zm.), art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651) oraz uchwały Nr XX/102/2004 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 1 czerwca 2004 roku w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu budynków, lokali 
mieszkalnych i użytkowych ich najemcom i dzierżawcom oraz określenia zasad sprzedaży i stosowania bonifikat 
przy sprzedaży budynków i lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2004 r., Nr 91, poz. 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości o powierzchni 0,3100 ha, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 261, zlokalizowanej w miejscowości Troszki, w ebrębie ewidencyjnym Dobieszewo, dla której Sąd 
Rejonowy w Słupsku prowadzi księgę wieczystą numer SL1S/00033454/2, stanowiącej własność Gminy Dębnica 
Kaszubska, zabudowaną budynkiem mieszkalnym. 

§ 2. Udziela się bonifikaty od ceny nieruchomości opisanej w § 1, jeżeli będzie ona sprzedawana na rzecz 
najemcy Pani Hanny Mojsiewicz, z przeznaczeniem na lokal mieszkalny, w wysokości 90 % wartości lokalu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Marian Adamowicz


